様式第1号(第7条第1項関係)

　　年　　月　　日
添田町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　住　所
氏　名
連絡先

添田町空き家・空き地バンク物件登録申込書
添田町空き家・空き地バンク実施要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり添田町空き家・空き地バンクへの物件登録を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	１ 登録希望区分
	□　空き家　　　　□　空き地

	　□　売　買　　　　□　賃　貸

	　２ 登録希望物件
	　別添、添田町空き家・空き地バンク物件登録カードのとおり

	　３ 添付書類

	(1) 添田町空き家・空き地バンク物件登録申込みカード（様式第2号）
(2) 同意書（様式第3号）
(3) 本人確認ができる書類（運転免許証、パスポート等の写し）
(4) 空き家等の位置図
(5) 平面図又は間取り図（申込み物件が、空き家の場合に限る）
(6) 空き地の写真又は空き家の写真（外部、内部とも）
(7) 空き家等の登記事項証明書等の写し（物件の所有者が確認できる書類）
(8) 同意書（様式第25号）
(9) 申込者の滞納のない証明書等
法人の場合は以下の書類も添付
(10) 法人の履歴事項全部証明書等の写し
(11) 法人の滞納のない証明書等

　備考
　　１、上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。